
 23.1. – 27.1.2023 (4.t) 

Těšíme se na … Zimní sportování a olympiáda 
(IB Příroda) 

Zimní sporty ty jsou prima, nebude nám při nich zima. Lyže, boby, sáně, 
vlezeme si na ně. Potom už jen z kopce dolů, sportujeme všichni spolu. 

 
⮚ Budeme sportovat, bobovat, možná se i koulovat. Záleží však na počasí, jestli sněhem 

nás obdaří. I když snížek nebude, sportovat se však bude! Vyhlásíme zimní olympiádu! 

⮚ Básnička – Zimní sporty 

⮚ Písnička – Na lyže 

⮚ Logopedie – zaměříme se na hlásku N přes artikulační a dechová cvičení. Zopakujeme 

si hlásky TDN přes slova, která je obsahují. 

⮚ Grafomotorika – brusle jezdí dokola: kolečka (MD); jak jede brusle: vlny, zuby (SD) 

⮚ Čteme – Příběhy ze zvířecí říše 

⮚ Smyslová hra – zrak: najdi stín! 

⮚ Pravidlo – srdíčkové: při hrách vládne fair play, vysvětlíme si, co to znamená. 

⮚ Pokus – vyrobíme si rampouchy 

⮚ Se Sokolem do života – skoky, přeskoky, slalomy, běhání … 

⮚ Vyrobíme si – saně z tvrdého kartonu, zimního sportovce na sněhu 

 

 


